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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 28/04/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:44.017
Media del dia 01:56.881
Pilotos en grupo prueba 87
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.017
Tiempo medio grupo prueba 01:57.783
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.374
Tiempo medio grupo iniciacion 01:51.340




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P115955 prueba 01:44.017 01:44.017 | 00:00.000 | 00:12.863 | 00:00.000 | 00:13.765| 22
MOTOREFUGI prueba 01:45.031 | 00:01.013 ] 00:01.013 | 00:11.849 | 00:01.013 | 00:12.751 70
P116007 prueba 01:46.172 [ 00:01.141 | 00:02.154 | 00:10.708 | 00:02.154| 00:11.610| 21
BYPEQUEQUIM prueba 01:46.413 [ 00:00.240 | 00:02.395] 00:10.467 | 00:02.395| 00:11.369| 40
P115925 prueba 01:46.624 | 00:00.210| 00:02.606 | 00:10.257 | 00:02.606 | 00:11.159| 28
P115939 prueba 01:47.321 [ 00:00.697 | 00:03.304 | 00:09.559 | 00:03.304 | 00:10.461 61
P79389 iniciacion 01:47.374 [ 00:00.052 | 00:03.356 | 00:09.507 | 00:00.000 | 00:03.966 | 36
P115958 prueba 01:47.597 [ 00:00.223 | 00:03.579 | 00:09.284 | 00:03.579 | 00:10.186| 20
P79467 iniciacion 01:47.919 [ 00:00.321 | 00:03.901 | 00:08.962| 00:00.544 | 00:03.421| 45
P79611 iniciacion 01:47.919 [ 00:00.000 | 00:03.901 | 00:08.962| 00:00.544 | 00:03.421 39
P81665 iniciacion 01:47.919  00:00.000 | 00:03.901 | 00:08.962 | 00:00.544 | 00:03.421| 42
P115932 prueba 01:47.920 [ 00:00.001 | 00:03.903 | 00:08.960| 00:03.903 | 00:09.862 | 43
P79440 iniciacion 01:47.956 [ 00:00.035 | 00:03.938 | 00:08.925| 00:00.582| 00:03.384| 40
P31978 iniciacion 01:48.663 [ 00:00.706 | 00:04.645| 00:08.218| 00:01.288 | 00:02.677| 23
Gerry prueba 01:48.668 [ 00:00.005 | 00:04.650 | 00:08.213 | 00:04.650 | 00:09.115| 22
P66017 prueba 01:49.162 [ 00:00.494 | 00:05.144 | 00:07.718| 00:05.144 | 00:08.620 | 23
P115938 prueba 01:49.211 [ 00:00.048 | 00:05.193 | 00:07.670 | 00:05.193 | 00:08.572 | 39
P101714400000000 | iniciacion 01:49.228 [ 00:00.016 | 00:05.210| 00:07.653 | 00:01.854| 00:02.112| 33
P116006 prueba 01:49.548 [ 00:00.320 | 00:05.530| 00:07.332| 00:05.530 | 00:08.234| 22
P128798 iniciacion 01:49.754 [ 00:00.205 | 00:05.736 | 00:07.127 | 00:02.380 | 00:01.586| 39
P115961 prueba 01:49.797 [ 00:00.042 | 00:05.779 | 00:07.084 | 00:05.779 | 00:07.986| 29
KT™M prueba 01:49.995 [ 00:00.198 | 00:05.977 | 00:06.886 | 00:05.977 | 00:07.788 | 69
P115935 prueba 01:50.014 [ 00:00.018 | 00:05.996 | 00:06.867 | 00:05.996 | 00:07.769 | 32
P115964 prueba 01:50.660 [ 00:00.646 | 00:06.642 | 00:06.220 | 00:06.642 | 00:07.122| 41
P115948 prueba 01:50.818 [ 00:00.157 | 00:06.800 | 00:06.063 | 00:06.800| 00:06.965| 44
P115968 prueba 01:50.849 [ 00:00.031 | 00:06.832| 00:06.031| 00:06.832 | 00:06.933 | 35
P115994 prueba 01:51.040  00:00.190 | 00:07.022 | 00:05.841 | 00:07.022 | 00:06.743 | 26
P115923 prueba 01:51.192 [ 00:00.152 | 00:07.174 | 00:05.689 | 00:07.174 | 00:06.591| 23
P115980 prueba 01:51.832 00:00.639 | 00:07.814 | 00:05.049 | 00:07.814 | 00:05.951 37
P115943 prueba 01:51.839 [ 00:00.007 | 00:07.821 | 00:05.042 | 00:07.821 | 00:05.944 12
P86643 iniciacion 01:52.062 [ 00:00.223 | 00:08.044 | 00:04.819 | 00:04.688 | 00:00.721 33
P115966 prueba 01:52.202 [ 00:00.140 | 00:08.184 | 00:04.679 | 00:08.184 | 00:05.581 36
P115986 prueba 01:52.237| 00:00.034 | 00:08.219| 00:04.644 | 00:08.219 | 00:05.546| 25
P115934 prueba 01:52.404 [ 00:00.167 | 00:08.386 | 00:04.476 | 00:08.386 | 00:05.378 | 47
P115270 prueba 01:52.704 [ 00:00.299 | 00:08.686 | 00:04.177 | 00:08.686 | 00:05.079| 30
P115962 prueba 01:52.832 [ 00:00.128 | 00:08.814 | 00:04.049 | 00:08.814 | 00:04.951 38
P115987 prueba 01:52.984 | 00:00.152 | 00:08.967 | 00:03.896 | 00:08.967 | 00:04.798 17
P115963 prueba 01:53.015 [ 00:00.030 | 00:08.997 | 00:03.866 | 00:08.997 | 00:04.768| 20
P115988 prueba 01:53.061 [ 00:00.046 | 00:09.043 | 00:03.819| 00:09.043 | 00:04.721 35
CESARVIDE prueba 01:53.071 [ 00:00.009 | 00:09.053 | 00:03.810| 00:09.053 | 00:04.712| 35
P115953 prueba 01:53.104 [ 00:00.033 | 00:09.087 | 00:03.776 | 00:09.087 | 00:04.678 18
P115998 prueba 01:53.506 [ 00:00.401 | 00:09.488 | 00:03.374 | 00:09.488 | 00:04.276| 34
P115972 prueba 01:53.590 [ 00:00.083 | 00:09.572| 00:03.291 | 00:09.572 | 00:04.193 | 27
P115945 iniciacion 01:53.644 [ 00:00.054 | 00:09.626 | 00:03.236| 00:06.270 | 00:02.304 | 28
P104932 iniciacion 01:53.949 [ 00:00.304 | 00:09.931 | 00:02.931| 00:06.575| 00:02.609| 34
P79607 prueba 01:53.983 [ 00:00.033 | 00:09.965| 00:02.898 | 00:09.965 | 00:03.800 | 21
P115936 prueba 01:54.081 [ 00:00.098 | 00:10.064 | 00:02.799 | 00:10.064 | 00:03.701 37
P115921 prueba 01:54.171  00:00.089 | 00:10.153 | 00:02.709 | 00:10.153 | 00:03.611 35
P79433 iniciacion 01:54.322 [ 00:00.151 | 00:10.304 | 00:02.558 | 00:06.948 | 00:02.982 | 38
P115960 prueba 01:54.826 [ 00:00.503 | 00:10.808 | 00:02.055| 00:10.808 | 00:02.957 | 37
P115951 prueba 01:55.412  00:00.586 | 00:11.394| 00:01.468 | 00:11.394 | 00:02.370 | 32
P81906 iniciacion 01:55.657 [ 00:00.244 | 00:11.639| 00:01.223 | 00:08.283 | 00:04.317| 39
P115995 prueba 01:56.151 [ 00:00.493 | 00:12.133 | 00:00.730| 00:12.133 | 00:01.632 | 32
P115997 prueba 01:56.256 [ 00:00.104 | 00:12.238 | 00:00.625| 00:12.238 | 00:01.527| 27
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Pol prueba 01:56.320 | 00:00.064 | 00:12.302 | 00:00.561 | 00:12.302 | 00:01.463 32
P115942 prueba 01:56.511 [ 00:00.191 | 00:12.493 | 00:00.370 | 00:12.493 | 00:01.272 | 21
P85070 prueba 01:56.716 [ 00:00.205| 00:12.698 | 00:00.164 | 00:12.698 | 00:01.066 14
P115937 prueba 01:56.800 [ 00:00.083 | 00:12.782] 00:00.081 | 00:12.782 | 00:00.983 | 44
P115926 prueba 01:56.838 [ 00:00.038 | 00:12.820| 00:00.043 | 00:12.820 | 00:00.945 3
P115929 prueba 01:57.298 | 00:00.460 | 00:13.280| 00:00.417 | 00:13.280 | 00:00.484 15
P115989 prueba 01:57.302 | 00:00.003 | 00:13.284 | 00:00.421 | 00:13.284 | 00:00.480| 25
P115930 prueba 01:57.549 | 00:00.246 | 00:13.531| 00:00.667 | 00:13.531 | 00:00.234| 25
P115996 prueba 01:58.095 [ 00:00.545] 00:14.077| 00:01.213 | 00:14.077 | 00:00.311 21
P115978 prueba 01:58.349 [ 00:00.254 | 00:14.331| 00:01.467 | 00:14.331 | 00:00.565 37
P115956 prueba 01:58.488 | 00:00.138 | 00:14.470| 00:01.606 | 00:14.470 | 00:00.704 | 26
P115990 prueba 01:59.093 | 00:00.605| 00:15.075] 00:02.211 | 00:15.075| 00:01.309| 43
P115954 prueba 01:59.360 [ 00:00.266 | 00:15.342 | 00:02.478 | 00:15.342 | 00:01.576| 30
P115979 prueba 01:59.473 [ 00:00.113 | 00:15.455| 00:02.591 | 00:15.455[ 00:01.689| 42
P115982 prueba 01:59.681 [ 00:00.208 | 00:15.664 | 00:02.800 | 00:15.664 | 00:01.898| 38
P115984 prueba 02:00.492 [ 00:00.810| 00:16.474 | 00:03.611| 00:16.474 [ 00:02.709 | 31
P115976 prueba 02:00.764 [ 00:00.272 | 00:16.746 | 00:03.883 | 00:16.746 [ 00:02.981 33
P115981 prueba 02:00.916 [ 00:00.151 | 00:16.898 | 00:04.034 | 00:16.898 | 00:03.132| 40
P116000 prueba 02:01.024 [ 00:00.108 | 00:17.007 | 00:04.143 | 00:17.007 [ 00:03.241 39
P115952 prueba 02:01.768 | 00:00.744 | 00:17.751| 00:04.887 | 00:17.751 | 00:03.985 32
P115922 prueba 02:02.102 | 00:00.333 | 00:18.084 | 00:05.220 | 00:18.084 | 00:04.318| 35
P79419 iniciacion 02:02.397 | 00:00.295| 00:18.379 | 00:05.515| 00:15.023 | 00:11.056| 36
P115947 prueba 02:02.539 | 00:00.142 | 00:18.521 | 00:05.657 | 00:18.521 | 00:04.755 36
P115983 prueba 02:02.624 | 00:00.084 | 00:18.606 | 00:05.742 | 00:18.606 | 00:04.840| 37
P115965 prueba 02:02.722 [ 00:00.098 | 00:18.704 ] 00:05.841 | 00:18.704 | 00:04.939| 21
Domré6r prueba 02:02.776 | 00:00.054 | 00:18.759 | 00:05.895| 00:18.759 | 00:04.993 19
P115933 prueba 02:03.144 [ 00:00.368 | 00:19.127] 00:06.263 | 00:19.127 | 00:05.361 35
P115946 prueba 02:03.223 | 00:00.078 | 00:19.205] 00:06.342 | 00:19.205| 00:05.440| 33
P115999 prueba 02:03.748 | 00:00.525 | 00:19.730| 00:06.867 | 00:19.730 | 00:05.965| 29
P115924 prueba 02:03.794 | 00:00.046 | 00:19.776 | 00:06.913 | 00:19.776 | 00:06.011 29
P115977 prueba 02:03.822 | 00:00.027 | 00:19.804 | 00:06.940 | 00:19.804 | 00:06.038 | 35
P115974 prueba 02:04.193 | 00:00.371 | 00:20.176 | 00:07.312 | 00:20.176 | 00:06.410| 36
P115992 prueba 02:04.194 [ 00:00.000 | 00:20.176 | 00:07.313 | 00:20.176 | 00:06.411 28
P115985 prueba 02:06.053 | 00:01.858 | 00:22.035] 00:09.171 | 00:22.035| 00:08.269| 28
P115928 prueba 02:06.864 [ 00:00.811 | 00:22.847| 00:09.983 | 00:22.847 | 00:09.081 27
P115991 prueba 02:06.955 [ 00:00.090 | 00:22.937| 00:10.073 | 00:22.937 | 00:09.171 27
P115940 prueba 02:08.931 [ 00:01.976 | 00:24.913 | 00:12.049 | 00:24.913 | 00:11.147| 38
BRUTALE prueba 02:09.677 | 00:00.745| 00:25.659| 00:12.795| 00:25.659 | 00:11.893 | 27
P115993 prueba 02:09.869 [ 00:00.192 | 00:25.851 | 00:12.988 | 00:25.851 | 00:12.086| 22
P115931 prueba 02:10.376 [ 00:00.506 | 00:26.358 | 00:13.494 | 00:26.358 | 00:12.592 | 34
P116010 prueba 02:12.525 [ 00:02.149 | 00:28.507 | 00:15.643 | 00:28.507 [ 00:14.741 26
P115970 prueba 02:15.037( 00:02.512| 00:31.019 | 00:18.155] 00:31.019 [ 00:17.253 17
P115949 prueba 02:15.968 [ 00:00.930 | 00:31.950 | 00:19.086 | 00:31.950 | 00:18.184| 32
P115971 prueba 02:17.979 00:02.011 | 00:33.961 | 00:21.097 | 00:33.961 [ 00:20.195 35
P115927 prueba 02:20.447 | 00:02.467 | 00:36.429 | 00:23.565| 00:36.429 [ 00:22.663 33
P115957 prueba 02:21.623 | 00:01.176 | 00:37.605] 00:24.741 | 00:37.605 | 00:23.839| 22
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